
 
 
 
 

SUOMEN HIIHTOLIITTO ry  
 
  
 
LIITTOKOKOUS 
 
Aika: Lauantai 29. maaliskuuta 2025 kello 17.00–18.50 

Paikka: Hotel Golden Dome, Kirkkopuistonkatu 28, Iisalmi / Verkkokokous 

  

 
PÖYTÄKIRJA 
 
 
1. Kokouksen avaus 
 

Hiihtoliiton puheenjohtaja Sirpa Korkatti avasi kokouksen. 

Puheenjohtaja sanoi tekemisen koostuvan onnistumisista ja 
epäonnistumisista. Oleellista on pystyä muuttamaan toimintaa  
haasteiden edessä.  

Hiihtoliitto on keskittynyt haasteiden ratkaisemiseen viime aikoina.  
Talous on suurin haaste, joka tulee vaatimaan vielä pitkään töitä.  
Toimintaa suunnitellaan ja taloudesta huolehditaan vastuullisesti.  
Haasteisiin reagoinnissa on onnistuttu. 

Selviytymisen tiellä on edetty siihen pisteeseen, että Hiihtoliitto voi aloittaa 
uuden kukoistuksen. Urheilijat ovat menestyneet arvokilpailuissa ja uusia 
urheilijoita on noussut maailmancup-tasolle. Hiihtoliitolla on kolme 
kansainvälistä näyteikkunaa maailmalle: Rukan, Levin ja Lahden 
maailmancup-tapahtumat. 

Lasten ja nuorten toiminta on aktiivista – vapaaehtoiset toimijat ovat  
tehneet hienoa työtä seuroissa haastavissa olosuhteissa.  

Toimintaa tulee johtaa tulevaisuudesta käsin. Hiihtoliiton uusi strategia 
vuosille 2025–2030 on valmistumassa. Hiihtoliitto on kaupallinen lajiliitto, 
jonka tulorakenne on poikkeuksellinen, minkä takia myös kumppani-
toiminnan arvoa on kasvatettava.  

Neljän vuoden päästä on pohjoismaisten hiihtolajien MM-kotikisat Lahdessa, 
jotka tulee hyödyntää hyvin. Hiihtoliiton toiminnassa tarvitaan kasvua joka 
sektorilla. 

Vuosi sitten jouduttiin tekemään sopeuttamistoimia. Liiton toiminta on 
tasapainoilua sisältäen myös vaikeita päätöksiä. Edellytykset onnistumiseen 
ovat kuitenkin olemassa ja Hiihtoliitto on oikealla tiellä. 
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2. Kokouksen järjestäytyminen 
 
 2.1 Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Harri Kittilä. 

 2.2 Kokouksen sihteeriksi valittiin Larissa Erola.  

 2.3 Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Pasi Rajala ja Juha Korpela. 

 2.4 Ääntenlaskijoiksi valittiin Pasi Rajala ja Juha Korpela. 

 
 
3. Kokouksen osallistujat 
 

Suoritettiin seurojen edustajien valtakirjojen tarkistus. Kokouksessa oli  
40 Hiihtoliiton jäsenseuraa edustettuina. Äänivaltaiset seurat edustajineen 
on listattu liitteessä 1.  

Todettiin kokouksessa läsnä olevat johtokunnan jäsenet ja varajäsenet:  
Sirpa Korkatti, Tony Kilponen, Sami Kiukkonen ja Antti Jokela. 

Kokoukseen osallistui 23 liittovaltuuston jäsentä tai varajäsentä. 
 
 
4. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
 Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

Kokouskutsu oli lähetetty jäsenseuroille 13.2.2025. 
 
 
5. Kokouksen työjärjestys ja asialista 
 
 Ennakkoon lähetetty kokouksen esityslista päätettiin kokouksen 

työjärjestykseksi. 
 
 
6. Liittovaltuuston jäsenten ja varajäsenten vaali 
 

Liittovaltuuston jäseniksi ja varajäseniksi valittiin yksimielisesti liitteen 2 
mukaiset edustajat, joita Hiihtoliiton lajiryhmät ja hiihtopiirit sekä  
Ski Sport Finlandin seurakokous alppilajien osalta esittivät. 

Liittovaltuuston jäsenten toimikausi alkaa liittokokouksen päättyessä ja 
päättyy seuraavan liittokokouksen päättyessä. 

 
   

7. Liittovaltuuston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajien vaali 
 

Liittovaltuuston puheenjohtaja ja kaksi varapuheenjohtajaa valitaan 
liittovaltuuston jäsenistä. 

Liittovaltuuston puheenjohtajana valittiin yksimielisesti jatkamaan  
Arto Tolonen.  
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Ensimmäiseksi varapuheenjohtajiksi valittiin Miikka Himmi ja toiseksi 
varapuheenjohtajaksi vaalin jälkeen Niina Meis. Niina Meis sai vaalissa 21 
ääntä ja vastaehdokkaana ollut Pirjo Karjalainen 19 ääntä. 

 
 
8. Hiihtoliiton toimintaraportti vuosilta 2022–2024; 
    Hiihtoliiton tulevaisuuden toiminnan suuntaviivat 
 

Toiminnanjohtaja Marleena Valtasola kertoi Hiihtoliiton toteuttaneen  
kahden viime vuoden aikana toiminnassaan liittovaltuuston keväällä 2023 
hyväksymää strategiaa.  

Taloushaasteet ovat leimanneet toimintaa merkittävästi. Taustalla ovat 
esimerkiksi tappiolliset Helsinki Ski Weeks -tapahtumat, hintojen nousu, 
myynnin haasteet, puutteellinen suunnittelu ja reagointi. Toimintaa 
lähdettiin korjaamaan maaliskuussa 2024 johtokunnan kokoonpanon ja 
myöhemmin myös operatiivisen johdon muututtua. Keväällä käytiin 
Hiihtoliiton ja sen tytäryhtiön Nordic Ski Finland Oy:n muutosneuvottelut.  
Koko taloussuunnittelu ja -seuranta uudistettiin ja myös muita rakenteita ja 
sopimuksia muokattiin merkittävästi. Tilikausi muutettiin vastaamaan 
toimintakautta. Myös viestintäkulttuuri rakennettiin avoimemmaksi. 

Markkinointiyhtiö Nordic Ski Finland Oy päätettiin lakkauttaa elokuussa 
2024, jotta yhtiön pääomittaminen ei kuormittaisi liiton kassaa 
kohtuuttomasti. Talven 2025 perustoiminta maailmancupeineen ja 
arvokisoineen on viety läpi minimimiehityksellä ja hyvin tarkalla 
talousseurannalla.  

Taloustilanne ja maksuvalmius ovat edelleen hyvin haastavia. Painopiste on 
nyt uuden rakentamisessa: uudessa strategiassa, kaupallisen toiminnan 
vahvistamisessa sekä erityisesti Hiihtoliiton ytimen eli seura- ja 
urheilutoiminnan kehittämisessä. 
 
Hiihtoliiton puheenjohtaja Sirpa Korkatti esitteli Hiihtoliiton tulevaisuuden 
toiminnan suuntaviivoja eli uutta strategiaa vuosille 2025–2030: 

Strategiaa on työstetty eri sidosryhmiä osallistaen ja juuri valittu uusi 
liittovaltuusto päättää sen hyväksymisestä kevään aikana. Strategiaa leimaa 
radikaali uudistuminen. Liitto viedään sinne, minne itse halutaan. 

Hiihtoliitto on huippu-urheiluorganisaatio, jonka toimintaa mitataan 
urheilijoiden, valmentajien, seurojen, kumppanien, vapaaehtoistoimijoiden ja 
sidosryhmien onnistumisten ja menestymisen kautta. Visiona on olla 
menestyvin ja vaikuttavin yhteisö talvilajeissa. Missiona on: Yhdessä lumelle. 
Yhdessä huipulle. Strategiset päävalinnat ovat nykyaikainen yhteisö, haluttu 
kumppani, toimiva järjestelmä, ajantasaiset resurssit ja uudistava johtajuus. 
Valitut arvot korostavat yhdessä tekemistä ja menestymistä, uuden 
kehittämistä sekä ammattitaitoa ja sitoutumista. Kyseessä on tavoitetilaan 
perustuva rullaava strategia ja toiminnan kehittäminen. 
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Strategiaan sisältyvät ensimmäiset kehityshankkeet täsmentyvät kesän 
aikana. Strategiaa tullaan seuraamaan laajemmin ainakin kahdesti vuodessa 
johtokunnan kokouksissa. Myös liittovaltuusto seuraa strategian edistymistä. 

Esimerkkinä tulevan kauden kehitystyöstä on syksyllä järjestettävä 
seuraseminaari, jossa rakennetaan yhdessä seurojen kanssa uutta 
seurapalvelukonseptia. 
 
Käytiin keskustelua strategiasta ja sen toimeenpanosta sekä mm.  
Hiihtoliiton nykyisen hallintorakenteen uudistamistarpeesta, hiihtolajien  
tv-näkyvyydestä ja käynnissä olevasta huippu-urheilujohtajan rekrytoinnista.  

Mika Kulmala teki ponsiesityksen, että ensi syksyn liittovaltuuston 
kokoukseen tehdään esitys Hiihtoliiton uudesta hallintorakenteesta.  
Esitystä kannatettiin. 
 
Puheenjohtaja Sirpa Korkatti mainitsi vielä Hiihtoliiton tekevän tiivistä 
yhteistyötä Ski Sport Finlandin kanssa. 
 

9. Muut asiat 
 
Ei ollut muita asioita.  
 

 
10. Kokouksen päättäminen 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.50. 
 
 
 
 
 
Kokouksen puolesta, 
  
 
 Harri Kittilä                                 Larissa Erola 

 Harri Kittilä                                                 Larissa Erola 
 kokouksen puheenjohtaja                     kokouksen sihteeri 
 
 
 

 Olemme tarkastaneet tämän pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen     
  kulun mukaiseksi. 

 
 Pasi Rajala                                    Juha Korpela 

 Pasi Rajala                                                   Juha Korpela 
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Liite 1 
 
Äänivaltaiset edustajat liittokokouksessa 29.3.2025 
 

Valtakirjan toimittanut seura Äänivaltainen edustaja

1 Hausjärven Urheilijat Iiro Vilhunen

2 Helsinki Ski Club Olli Saravuo

3 Hyvinkään Hiihtoseura Arto Tölmälä

4 Hämeenlinnan Hiihtoseura Pekka Vähävihu

5 Iin Urheilijat Pauli Tiiro

6 Ilmajoen Kisailijat Markku Koskela

7 Jalasjärven Jalas Anna-Maija Koskela

8 Joutsenon Kullervo Harri Miettinen

9 Jyväskylän Freestyleseura Hannu Salmela

10 Kajaanin Hiihtäjät Sakari Väyrynen

11 Kauhajoen Karhu Sami Kiukkonen

12 Kempeleen Kiri Juha Korpela

13 Keravan Urheilijat Olli Lampinen

14 Konneveden Urheilijat Esa Harlin

15 Kuhmo-Ski Antti Jokela

16 Kuusamon Erä-Veikot Jukka Tahkola

17 Kyrön Voima Miia Raunio

18 Lahden Hiihtoseura Rami Ruuska

19 Lamminahon Ahto Kauko Tikkanen

20 Lempäälän Kisa Heikki Leppänen

21 Ounasvaaran Hiihtoseura Esa Inkilä

22 Pihtiputaan Tuisku Mika Paananen

23 Pohti SkiTeam Pyhäjärvi Jari Hankonen

24 ProSki Oulu Juha Kukkola

25 Puijon Hiihtoseura Kati Happonen

26 Puolangan Ryhti Teemu Väyrynen

27 Pyhäselän Urheilijat Juha Karkkulainen

28 Ristijärven Pyry Arto Tolonen

29 Sieppijärven Sisu Veikko Anttonen

30 Siilinjärven Ponnistus Leila Aaltonen

31 Ski Jyväskylä Juha Tuikkanen

32 Slalom 66 Antonia Husberg

33 Suomussalmen Rasti Pirjo Karjalainen

34 Tampereen Pyrintö Pasi Rajala

35 Teuvan Rivakka Harri Kittilä

36 Turun Slalomseura Jari Lehtinen

37 Vehmaan Kiisto Ari Lagerström

38 Vuokatti Ski Team Kainuu Mika Kulmala

39 Ylivieskan Kuula Juha Torvikoski

40 Äänekosken Huima Eero Poikonen  
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Liite 2 
 
Suomen Hiihtoliiton liittovaltuusto kaudelle 29.3.2025–2027 
 
 
Ski Sport Finlandin / Alppilajien edustajat (varajäsen suluissa): 
 
Pekka Pykäläinen (Kristiina Silver) 
Vesa-Matti Väänänen (Mikko Pessi) 
Petri Tapanainen (Mikael Kurki) 
Miikka Himmi (Olli Kiiveri) 
Kaj Svels (Erkki Laakso) 
Hannu Salmela (Kari Heinonen) 
Timo Sirviö (Tuomas Huttunen) 
Olli Saravuo (Jukka Alkunen) 
Jyrki Säämänen (Timo Kanninen) 
Jari Lehtinen (Kimmo Koskinen) 
 
Maastohiihdon edustajat (varajäsen suluissa): 
 
Etelä-Karjala: Harri Miettinen (Kari Ahonen) 
Etelä-Pohjanmaa: Teemu Antikainen (Miia Raunio) 
Etelä-Suomi: Olli Lampinen (Sanna Värttiö-Hasenson) ja Arto Tölmälä (Pekka Leppäniemi) 
Häme: Heikki Leppänen (Riku Pitkänen) 
Kainuu: Arto Tolonen (Teemu Väyrynen) 
Keski-Pohjanmaa: Kimmo Parkkila (Kari Koivisto) 
Keski-Suomi: Esa Harlin (Mika Paananen) 
Kymenlaakso: Toivo Vahvelainen (Arto Tilli) 
Lahti: Henri Rauhamäki (Jouko Lehtinen) 
Lappi: Ari Jarva (Kari Kyrö) ja Ilkka Ruotsala (Tapio Muotka) 
Pohjois-Karjala: Jouni Kurttila (Mikko Pörsti) 
Pohjois-Pohjanmaa: Veikko Anttonen (Matti Ylilauri) 
Pohjois-Savo: Esko Valikainen (Merja Hallikainen) 
Satakunta: Jonna Heikkilä (Susanna Salokangas) 
Suur-Savo: Arto Tilaeus (Sami Piisilä) 
Varsinais-Suomi: Ari Lagerström (Tommi Multamäki) 
Finlands Svenska Skidförbund: Johan Johansson (Lotta Wasström) 
Lisäjäsen: Matti Tyni (Sirpa Härkönen) 
 
 
Mäkihypyn ja yhdistetyn edustajat (varajäsen suluissa): 
 
Niina Meis (Katri Martikainen) 
Kari Kolppo (Valtteri Schleutker) 
Pirjo Karjalainen (Stefan Karjalainen) 
Pekka Tervahartiala (Markku Husso) 
Esa Inkilä (Mikko Ahvenjärvi) 
Ulf Nyman (Antti Kantola) 
Sam Korhonen (Irina Saarenkoski) 
Mika Määttä (Sami Räisänen) 
Jouni Lappalainen (Veikko Äikiä) 
Harri Pekkinen (Jari Ikonen) 
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